
UCHWAŁA NR XLI/313/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zbycia prawa użytkowania wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)
Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomościach gruntowych 
oznaczonych numerami: 
a) 1803/650 o pow. 31 m2, 
b) 1803/651 o pow. 30 m2, 
c) 1803/652 o pow. 29 m2, 
d) 1803/653 o pow. 28 m2, 
e) 1803/654 o pow. 27 m2, 
f) 1803/655 o pow. 26 m2, 
g) 1803/656 o pow. 25 m2, 
h) 1803/657 o pow. 24 m2

i) 1803/658 o pow. 23 m2, 
j) 1803/659 o pow. 22 m2, 
k) 1803/660 o pow. 21 m2, 
l) 1803/661 o pow. 21 m2, 
ł) 1803/662 o pow. 20 m2, 
m) 1803/663 o pow. 20 m2, 
n) 1803/664 o pow. 20 m2, 
o) 1803/665 o pow. 20 m2

p) 1803/666 o pow. 20 m2, 
stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w Ożarowie na Osiedlu Wzgórze. 

§ 2. 

Zbycie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomościach gruntowych wymienionych 
w § 1 uchwały nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca sie Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 48998F11-115A-41A0-8965-4BA7E2784D1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomości gruntowe wymienione w § 1 uchwały znajdują się w Ożarowie na Osiedlu Wzgórze w terenie
zabudowanym garażami segmentowymi. Przedmiotowe nieruchomości zbędne są Gminie Ożarów, dlatego też
podjęto decyzjęo ich zbyciu.

Id: 48998F11-115A-41A0-8965-4BA7E2784D1B. Podpisany Strona 1




